
UCHWAŁA NR LIII/385/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz 2077, 
z 2018 r. poz. 1000, 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2018 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 30.000 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2018 rok o kwotę 30.000 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.922.254,62 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 30.680.082,20 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.242.172,42 zł.

§ 2. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik nr 1

do uchwały Nr LIII/385/2018

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

z dnia 25 września 2018 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 846 485,98 846 485,98 0,00 846 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204,00 28 204,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 876 485,98 876 485,98 0,00 876 485,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204,00 28 204,00 0,00

przed zmianą 841 989,98 841 989,98 0,00 841 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204,00 28 204,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 871 989,98 871 989,98 0,00 871 989,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 204,00 28 204,00 0,00

przed zmianą 8 552 384,00 7 970 298,00 6 046 450,00 1 923 848,00 310 000,00 272 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 522 384,00 7 940 298,00 6 046 450,00 1 893 848,00 310 000,00 272 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 279 779,00 5 107 871,00 4 139 752,00 968 119,00 0,00 171 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 249 779,00 5 077 871,00 4 139 752,00 938 119,00 0,00 171 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 

zmianą
30 680 082,20 21 242 825,20 12 087 008,10 9 155 817,10 1 076 800,00 8 033 457,00 0,00 0,00 327 000,00 4 242 172,42 4 242 172,42 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 680 082,20 21 242 825,20 12 087 008,10 9 155 817,10 1 076 800,00 8 033 457,00 0,00 0,00 327 000,00 4 242 172,42 4 242 172,42 0,00

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

4 16 18

600 Transport i łączność

874 689,98 0,00

Dzia

ł

0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

904 689,98 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

870 193,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00

900 193,98 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

8 552 384,00 0,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

8 522 384,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

5 279 779,00 0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

34 922 254,62 258 174,00 0,00

5 249 779,00 0,00 0,00

34 922 254,62 258 174,00 0,00

-30 000,00

Nazwa

3

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2018 rok 

30 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00

Uchwalony Strona 1




